

K2 POLO SHINE WIPES



Chusteczki do kokpitu
Indeks produktu: K420
Kod kreskowy: 5906534002198

Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia



[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Najwyższej jakości ściereczki nawilżane do utrzymania samochodu w czystości. Niezbędne wyposażenie każdego kierowcy.

Chusteczki nawilżane do kokpitu **K2 POLO SHINE WIPES** przeznaczone do czyszczenia i konserwacji deski rozdzielczej oraz wszelkiego rodzaju elementów z tworzyw sztucznych. W szybki łatwy sposób usuwają brud i kurz, pozostawiając lekko przyciemnioną i nabłyszczoną powierzchnię. Zabezpieczają przed szkodliwym działaniem promieni UV oraz ponownym osadzaniem się kurzu.

Rozmiar chusteczek **20x18 cm**. Niezwykle poręczne i komfortowe w użyciu. Zamknięte w foliowym opakowaniu, ze szczelnym zamknięciem które chroni ściereczki przed wysychaniem.

Czyszczenie auta przy pomocy chusteczek do deski rozdzielczej **K2 POLO SHINE WIPES** uprzyjemnia atrakcyjny zapach owoców leśnych.

W opakowaniu **24 sztuki**.

Sprawdź również inne chusteczki do samochodu w ofercie K2.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=2GzgwOXR62s>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/244278192?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Jak zrobić zdjęcie samochodu do sprzedaży?

[Czytaj więcej](#)

Przygotowanie samochodu i właściwa prezentacja są kluczowymi czynnikami determinującymi skuteczność sprzedaży. Aby zapewnić pozytywne wrażenia i zainteresować potencjalnych klientów, warto zwrócić uwagę na kilka aspektów. Po pierwsze, należy dokładnie wyczyścić samochód zarówno z zewnątrz, jak i wewnątrz, usuwając śmieci, kurz i zabrudzenia.



<https://k2.com.pl/blog/jak-zrobic-zdjecie-samochodu-do-sprzedazy/>

2. Chusteczki do kokpitu, szyb i tapicerki K2 - zadбай o czystość i świetną widoczność

[Czytaj więcej](#)

Chcesz szybko i wygodnie oczyścić kokpit samochodu? Skutecznie usunąć plamy z tapicerki materiałowej i skórzanej? Zadbać o bezpieczeństwo, czyszcząc szyby i reflektory? Teraz nasze kosmetyki do pielęgnacji auta są dostępne w zupełnie nowej formie - jako chusteczki do samochodu K2! Jak je stosować? Przeczytaj! Dlaczego chusteczki nawilżane do samochodu? To proste. Pielęgnacja samochodu albo motocykla wymaga odrobiny czasu. Potrzebne są skuteczne środki do czyszczenia - pielęgnujące tapicerkę materiałową, ściereczki do usuwania zanieczyszczeń i ściereczki do rozprowadzania środka czyszczącego.



<https://k2.com.pl/blog/chusteczki-do-samochodu/>